Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 4 2 февраля 2017 г.

Рассмотрев:

1. Результаты проверки законности выделения и целевого использования

субсидий отдельными организациями, проведенной в Министерстве сельского

хозяйства и продовольствия Республики Татарстан по обращению Прокуратуры

Республики Татарстан и директора ООО «НПФ «Татхимпродукт» Прилуцкого В.В.,

2. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на проект

закона Республики Татарстан «О внесении изменений в статью 2 Закона Республики

Татарстан «О налоге на имущество организаций»,

- проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на проект

закона Республики Татарстан «О внесении изменения в часть 1 статьи 3 Закона

Республики Татарстан «О налоге на имущество организаций»,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Отчет о результатах проверки законности выделения и целевого

использования субсидий отдельными организациями, проведенной в Министерстве

сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан по обращению

Прокуратуры Республики Татарстан и директора ООО «НПФ «Татхимпродукт»

Прилуцкого В.В.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан А.Р. Валееву до 6 февраля

2017 г. направить:

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан;

- ответ заявителю.

2. Утвердить:

- Заключение Счетной палаты Республики Татарстан на проект закона

Республики Татарстан «О внесении изменений в статью 2 Закона Республики

Татарстан «О налоге на имущество организаций»,

- Заключение Счетной палаты Республики Татарстан на проект закона

Республики Татарстан «О внесении изменения в часть 1 статьи 3 Закона

Республики Татарстан «О налоге на имущество организаций».

Направить Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов

2